JZ – 203/199/2021					              	Piła, dnia 29 grudnia 2021 r.



PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ


Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Dostawa pojazdu typu SUV w policyjnej wersji nieoznakowany  – postępowanie nr 607/JZ-199/2021


Szkoła Policji w Pile informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści SWZ. 
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1
Mając na uwadze termin otwarcia ofert 03.01.2022 i biorąc pod uwagę okres urlopowy w branży transportowej co powoduje ograniczenia logistyczne a pojazd który chcemy zaoferować znajduje się obecnie w transporcie na stok centralny oraz mając na uwadze, że pojazd wymaga doposażenia, wnioskujemy o wydłużenie terminu realizacji z 3 tygodni do 9 tygodni liczonych od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź
Zamawiający informuje, iż nie dokonuje zmiany terminu realizacji zamówienia.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści pojazd, który nie posiada poduszek powietrznych bocznych w II rzędzie siedzeń? W pojeździe, który możemy zaoferować, takie rozwiązanie nie jest potrzebne, ponieważ pojazd spełnia najwyższe normy NCAP bez stosowania poduszek bocznych w II rzędzie siedzeń.

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza pojazd, który nie posiada poduszek powietrznych bocznych w II rzędzie siedzeń.


Niniejsze wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.




ZASTĘPCA KOMENDANTA
SZKOŁY POLICJI W PILE

insp. Agnieszka KOZŁOWSKA-KORDY

          





Wyk. w 1 egz.
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Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 29 grudnia 2021 r.
